8575Q025

Tun peanusyemon ycTaHOBKU

1 npAMOi KOHTYP

(1) Eﬁﬁ EA100/101

1 cMecuTenbHbI KOHTYP

3 KOHTYpa, 2 U3 KOTOPbIX — CMeCH-
TenbHble

Mapasnuueckue moaynm

nﬂﬂ HKUAKOTONJIUBHbIX U rA30BbIX OTONUTEJIbHbIX KOTJIOB Mmanou MOLLHOCTH

Ha ocHoBe pasnnyHbix KOMOUHALMIA, NPEACTABAEHHBIX HA C/IEAYIOLLE CTPAHULE, U, B 3aBUCUMOCTU

oT KOHCt)VI rypauunu co3aaBaemon YCTaHOBKU, MOXHO peann3oBatb J'|I06yI0 FMAPaBNINYECKYIO CXEMY.
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GT/GTU 120 | 1348 | 30
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+ EA 100

+EA 59
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GT/GTU 120 | 1348 | 30

EA 46 + (2) + EA 60
+ EA 61 unu EA 65
+2xEA 63 unu EA 67
+EA 74

GT/GTU 1200

(1)

+EA 101
+ EA 61 unu EA 65

GT/GTU 1200
nodknwyeHue

cnesa
cnpasa

(1)

i
| 1735355
|1735 350

+EA 101
+ EA 63 unu EA 67

GT/GTU 1200
nooKnYeHue

cresa
cnpasa

(1)

[+
|1735 355
| 1735 350

+EA 101
+EA 59
+ EA 61 unu EA 65
+ EA 63 unu EA 67

GT/GTU 1200 ‘ ‘
A | B
NoOK/0YeHue
cresa | 1870 | 400
cnpasa | 1870|535
(1)
+ EA 101
+EA 59
+2xEA 63 unu EA 67
GT/GTU 1200 ‘ ‘
A B
nodKYeHue
cresa | 1870 400
cnpasa ‘ 1870 ‘ 535

(1) + (2) + EA60
+ EA 61 unu EA 65
+2xEA63 unu EA 67
+EA 74
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=1 B,
(1)
+EA 101
+ EA 61 unu EA 65
GTU 1200 V ‘ A ‘ 8
nodknwyeHue
cresa | 1725 305
cnpasa ‘ 1725 ‘320
(1)
+EA 101
+ EA 63 unun EA 67
6TU 1200V ‘ P ‘ 3
nooKYeHue
cresa | 1725 305
cnpasa ‘ 1725 ‘320
(1)
+EA 101
+EA 59

+ EA 61 unu EA 65
+ EA 63 unu EA 67

6TU 1200 V ‘ n ‘ 7
nooKnkoyeHue

cresa | 1860|370
cnpasa | 1860 | 505

(1)
+EA 101
+EA 59
+2xEA 63 unu EA 67
GTU 1200 V nodkmovenue | A | B
| 1860 370
| 1860 | 505

cnesa
cnpasa

(1) + (2) + EA60
+ EA 61 unu EA 65
+2xEA63 unuEA 67
+EA 74

GT/GTU 120
+ OTAeNbHbIN BOAOHArpesartenb
BP/BC 150..300

(1)
+EA 100
+EA 61 unn EA 65

| 4| 8
GT/GTU 120 +
omadenbHbIl
Bo0oHazpesamens BP/BC

1225 |-35

(1)
+EA 100
+EA 63 unu EA 67

| A | 8
GT/GTU 120 +
omadenbHbIl
BodoHazpesamesns
BP/BC

1225|-35

(1)
+EA 100
+EA59
+ EA 61 unu EA 65
+ EA 63 unun EA 67

| A |8
GT/GTU 120 + omdenbHbili
8odoHazpesamens BP/BC BB ’ &
(1)
+EA 100
+EA 59
+2xEA 63 unu EA 67
| A | 8
GT/GTU 120 + omdensHsili
sodoHazpesamens BP/BC Be ‘ 2

(1) + (2) + EA60
+ EA 61 unu EA 65
+2xEA63 unu EA 67
+EA 74

Pasmepbl An B 6yAyT 3aBUCETb OT COEAUHUTENbHbIX prﬁonposo,uoa, BbIMOJIHEHHbIX MOHTAaXXHUKOM
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De Dietrich

Mmapasnuueckue moaynm
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Onucanue

FmapaBnanyeckuit MOAYNb ANA 1 NPAMOro KOHTYpa C TPEXCKOPOCTHBIM Hacocom

MONHOCTbI0 CMOHTUPOBAHHbIN, M30MPOBaHHbI

1 NPOTECTMPOBAHHbIIA; OCHAILEH HAaCOCOM, NePenyCKHbIM
KnanaHom (TofbKO ANis MofyNelt C TPEXCKOPOCTHBIM HAacoCoM),
TEepMOMETPaMM, BCTPOEHHbIMU B 3aMOPHbIE KpaHbl, U 06paTHbIM
KnanaHoM B 3aNOPHOM KpaHe nopjalolieit INHNN. € HAaCOCOM C 3MEKTPOHHOI

perynupoBKoii Yncna 06o0poTos)

C TPEXCKOPOCTHBIM HACOCOM
Fuppasnnyeckunii Moaynb ana 1 cMecMTeNnbHOIo KOHTYpa
MONHOCTbI0 CMOHTUPOBAHHbIN, M307MPOBaHHbI

1 NPOTECTUPOBAHHbIIA; OCHAILEH HAaCOCOM, TPEXXO[,0BbIM
CMecuTeneM C CepBonpUBOSOM, NEPENyCKHbIM KNanaHoM (TONbKO
AN MOAYNei C TPEXCKOPOCTHbIM HACOCOM), TEpMOMETpaMH,
BCTPOEHHBIMU B 3aNOPHbIe KPaHbl, U 06paTHbIM KJianaHoM B
3anopHOM KpaHe nofatolei TMHUM.

C HaCOCOM C 3N1eKTPOHHOW
perynupoBKoi yncna 06opotos

JlononHuTtenbHoe o6opyaoBaHue:
Ha6op pns npeobpasosaHus

cmecuTensa c cepponpuBoaoM B
CMecUuTenb C py4HbIM ynpaBneHnem

ANA 2 KOHTYPOB

Konnekrop
B cnyyae otonuTenbHOM YCTaHOBKM C 2 MU 3 KOHTYpamm

ANA 3 KOHTYpOB

Komnnekr coeAuHUTENbHBIX KPECTOBUH

M03BONANT NOAKNOUNTL COEANHUTENIbHBIE TPYGONPOBOALI KOTEN/BOAOHArpeBaTE b, FpyNny
6e30nacHOCTH (FONONHUTENbHOE 060PYAOBAHNE) U PAaCLIMPUTENbHYIO EMKOCT.

BxopAT B KOMNNEKT NOCTaBKM eMKOCTHbIX BofoHarpeBatenei ans kotnos GT/GTU 1200-1200V, a
TaK)Xe B KOMMNEKT NOCTaBKM Habopa COeANHNTENbHBIX TPYOONPOBOAOB ANA MOAKNOYEHUS KOTNA 1
BofoHarpesarens cepuu BP/BC

(en. noctasku EA 116).

ana GT/GTU 120
(BNA NOAKNIOYEHUA NO LEHTPY)

CoeanHuUTeNbHbIE TPY6ONPOBOABI KOTEN — rMAPABANYECKUIA
Moaynb

(cnonb3ytoTcs Ans ycTaHoBKM € 1 uau 2 KoHTypamu. ins
YCTaHOBKM C 3 KOHTYpaMu CoeaMHUTENbHbIE TPY6ONPOBOALI

KOTeN — rnapaBaMYecKuit MoAy b BbIMOTHAKTCA MOHTaXHUKOM) [ GT/GTU 1200 u GTU 1200V

(BO3MOXHO NOAKIIOYEHNE CnpaBa
Unu cnesa)

ANA BCEX KOTJIOB, KpOMe
GT/GTU 120 ¢ coefMHUTENbHBIMK
Tpy6oNpoBoAaMM Ans NOAKNIOYEHUs
no LeHTpy (ep. noctasku EA 100)

lpynna GesonacHocru 1 2 rMapaBaNYecKUMU MOAYNAMM

CoCTOMT M3 aBTOMATMYECKOTO BO3AYXOOTBOAUMKA,
NpefoXpaHUTENbHOrO KianaHa, TapupoBaHHoro Ha 3 6ap,
1 MaHoMeTpa. TOJIbKO JJ151 KOTIOB
YcTaHaBAMBAETCA HA BEPXHIOK CORANHUTENbHYIO KPECTOBUHY. | GT/GTU 120 C COeAMHUTENbHBIMM
Tpy6onpoBodaMu Ans NOAKNOYEHUs
no LeHTpy (en. noctasku EA 100)

1 2 TUAPABANYECKUMU MOAYNAMN

Ha6op 13 2 HacTeHHbIX KPOHIUTEMHOB ANA rMAPABANYECKUX MOAY N

37U KPOHLWTEliHbI NO3BOAIOT 3aKPENUTL Ha CTEHE TMAPABIUYECKME MOAYIN ANS NPAMOTO UK
CMEeCUTeNbHOTO KOHTYpa.

B cnyyae yCTaHOBKM C 3 KOHTYpaMU MOHTAX 3TUX KPOHWTENHOB 06A3aTeNeH 4/isl TOro, 4To6b!
MOHTaXHUK MOT OCYILLECTBUTb COEAUHEHNE KOTEN/TUAPABNUYECKUIA MOAYb.

EA. noctaBku

EA 61

EA 65

EA 63

EA 67

EAT79

EA 59

EA 60

EA 46

EA 100

EA 101

EA 47

EA 102

EA 74

ApTukyn

89997016

89997020

89997018

89997022

89997044

89997014

89997015

89997001

89997060

89997061

89997002

89997062

89997029

8575F074

Karanor npopykumu De Dietrich Termique 2008,/2009 rr.




GTU 1200 D co BCTPOEHHOM KUAKOTONMBHOM rOpenKom

® 11 paCnonoXeHHbIM BH3Y EMKOCTHbIM BOJOHAarpesarenem L...

® ¢ 1npAMbIM KOHTYpPOM
® 1 MeCUTENbHbIM KOHTYPOM
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[Lunanorosbilit
moay b
CDI2

Taiivep

[Mnanorosbiit
moay b

CDI2

06opynoBaHue | En. noct.| Aptukyn
Koten GTU 1203 DRS/L160 (16-21 kBT)
€ MUBKOTONAMBHOIA FOPEAKOI, C PA3MELIEHHBIM | 10000 000
CHU3Y eMKOCTHbIM BOJOHarpesatenem Ha 160 5,
¢ naHenbto ynpasnenus DIEMATIC 3
Mnata + AaTyuk aasa 1 cmecutensHoro FM4s | 85757743
KOHTypa
r . ans 1 npamoro

MAPABIMYECKIN | oronyrenbhoro EA61 | 89997016
mMoaynb KOHTypa
C UMPKYNALNOHHBIM 1
Hacocom ﬂ'::nwenbuoro
C perynsTopom " EA 63 | 89997018
uncna o6opotos KowTypa co

cmecuTenem
V130n11poBaHHbI KonnekTop EA 59 \ 89997014
CoepuHuUTENbHBI TPY6ONPOBOA ANSt
yyacTKa KoTen/ruapaBauyeckuit EA 101 | 89997061
MOAY/b
Ha6op 13 2 HacTeHHbIX KPOHWTeAHOB | ) o) ‘ 89997029
INA TMAPABNUYECKUX MOAyneit
I'pynna 6esonacHocTut Ha EA 47 ‘ 89997002
TENI0M301MPOBAHHOM KOJINEKTOPE
= 2x

Inanoroseiit mopynb CDI 2 2xFM51 ‘ 85757746

BF = lam4uk memnepamypsi
20payeli 800b!

HM = Cmecumens
omonumesnsHoO20 KOHMypa

HP = YuprynayuonHsili Hacoc
omonumensHo20 KOHMypa

KF = lamyux memnepamypsi
menjioHocumens 8 Komse

MAG = PacwupumensHas
emMKoCmb

PWT = lTnacmuryamsii
menso06MeHHUK

RS = 06pamusili knanaH

SP = [lodnumoyHsili Hacoc
20psyeli 800b!

SV = llpedoxparHumensHbiii
KnanaH

THV = Tepmocmamuyeckudl
BeHmMub Kanopugepa

TW = KoHmponnep
memnepamyps!

UV = Bewmunb u3bsimoyHozo
pacxoda

UW = lupkynayuoHHsll Hacoc

VF = lam4ux memnepamypsi
nocmynaroujeli 800s!
CMecumenbHO20 KOHMypa

WF = lamyqux HapyxHol
memnepamypsi

ZP = JupkynayuoHHbIli Hacoc
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® CKMAKOTONAMUBHOI ropenkoit M 100 S
® C eMKOCTHbIM BofjoHarpesatenem BP...
® C KOHTypoM bacceitHa
® CO CMeCUTENbHbIM KOHTYPOM
060pyaoBauue | Ep.noct. | Aprukyn
ﬂg;;ﬁ[f“b'“ Koten GT 123 D (16-21 kBT), ¢ naHenbio ynpasnenus DIEMATIC 3 ‘ 100001692
CDI2
XupkoTonnusHas ropenka | M100RS | 88027318
lnata + gatynk ana 1 cMecuTenbHOro KOHTypa FM48 | 85757743
[atunk Temneparypsl [BC AD212 | 100000030
wEm EMKOCTHBbI BOfoHarpesatenb BP 150 EC400 | 100006731
[laTunk Temneparypbl ropsiueil Bogbl 6acceitHa AD212 | 100000030
Tmapasanyeckuit moaynb Ana 1 NpaMoro oTONUTENLHOrO EA 61 89997016
C TPEXCKOPOCTHbIM KOHTYpa
LMPKYNALMUOHHbBIM HACOCOM
1 AuddepeHLManbHbIM 1 oToNUTENbHOTO KOHTYPa EA 63 89997018
s | Taiivep KnanaHom co cMecuTenem
L M3011poBaHHbIi KonnekTop EA59 | 89997014
CoenuHMTeanblfe Tpy6ONpOBOAYI ANA y4acTKa KoTen/ EA 100 ‘ 39997060
TUAPABAUYECKUi MOAYNb
o =
Ha6op u3 2 HaCTEHHbIX KPOHWTENHOB ANA UAPABANYECKUX EA 74 ‘ 89997029
Mopyneit
: pynna 6e3onacHoCTH Ha TENOM30MPOBAHHOM KONIEKTOPE EA102 | 89997062
_C’]:: P KomneKT coefnHNUTENbHbIX TPY6ONPOBOAOB AN NOAKNIOUEHUSA EA 116 ‘ 100007834
! § koTna GT n emKkocTHOro BofjoHarpesatens BP 150
% [nanoroseiit mopynb CDI 2 FM51 | 85757746
GT120D P
©

Npnmeyanne:

B smom npumepe npamoli KoHmyp A nodK/oYeH Kak KoHmyp 6acceliHa, Kpome mo2o KoHmyp A Moxem 6bimb

nodknioyeH kak smopoli KoHmyp BC (8mopoli 8¢ ). Mook
YCMAHOBKA Moxem GbImb PACUIUPEHA BMOPbIM CMECUMebHbIM KOHMYpPOM

smopoli nnamsl FM 48,

www.dedietrich-kotel.ru
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